
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 4 del 06/03/2020    

Repertorio Generale n. 353  del 06/03/2020 

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINA SINDACALE N° 7/2017 - CENTRO OPERATIVO 
COMUNALE (C.O.C.) SOSTITUZIONE NOMINA.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 4 del 06/03/2020 
   

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINA SINDACALE N° 7/2017 - CENTRO 
OPERATIVO COMUNALE (C.O.C.) SOSTITUZIONE NOMINA.

IL SINDACO

VISTA la Determina Sindacale n. 7 del 21/02/2017 con la quale è stato costituito il 
Centro Operativo Comunale (C.O.C.)  e nominati  i  Responsabili  delle Funzioni di 
supporto.

CONSIDERATO  che  la  Responsabile  della  Funzione  n.  9  “Assistenza  alla 
popolazione”: Dott.ssa D’AGOSTINO ELENA è in quiescenza, si rende necessario 
nominare in sostituzione della stessa la Dott.ssa TRIMARCHI Carmela – Assistente 
sociale

DETERMINA  
 

per i motivi espressi in premessa:

1. di nominare la figura operativa Funzione 9 “Assistenza alla popolazione”: la 
Dott.ssa TRIMARCHI Carmela – Assistente sociale;

2. di notificare copia del presente provvedimento all’interessata;
di Trasmettere il presente provvedimento, per gli adempimenti di competenza, 
ai seguenti Uffici:
◦ Prefettura U.T.G. di Messina – Servizio di Protezione Civile; 
◦ Ex Provincia Regionale di Messina – Servizio di Protezione Civile; 

copia informatica per consultazione



◦ Regione Siciliana – Dipartimento della Protezione Civile; 
◦ Direzione A.S.P. n. 5 di Messina; 
◦ Commissariato di Pubblica Sicurezza di Taormina; 
◦ Compagnia Carabinieri di Taormina;
◦ Compagnia Guardia di Finanza di Taormina;
◦ Distaccamento Vigili del fuoco di Letojanni; 

3. avverso  il  presente  provvedimento è  ammesso  ricorso  presso  le  competenti 
Autorità Giurisdizionali Amministrative nei termini di legge. 

Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


